hasta el límite con el término municipal de Mojá-
car (Almería).

Con fecha 8 de noviembre de 2005, el Ministerio de 
Medio Ambiente ha dictado la siguiente resolución:

I. Aprobar el deslinde de los bienes de dominio 
público marítimo-terrestre del tramo de costa de unos 
cinco mil setecientos noventa y uno (5791) metros de 
longitud, comprendido desde el final de playa de El 
Lacón hasta el límite con el término municipal de Mo-
jácar, término municipal de Carboneras (Almería) se-
gún se define en los planos fechados en febrero de 1998 
y noviembre de 2003 y firmados por el Jefe del Servicio